
UCHWAŁA NR XVI/118/2019
RADY GMINY LUBIEŃ

z dnia 20 grudnia 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Lubień na rok 2019.

Na podstawie art.18 ust.2  pkt 4 i 9 lit. i/ ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami), art.211, art. 212, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami)  - Rada Gminy Lubień 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień na rok 2019   powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę 268.856 zł w tym:

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 268.856 zł,       jak poniżej:

Dział N a z w a  - treść
Zmniejszenie 

Zwiększenie 

758 Różne rozliczenia 
W tym:
A) dochody bieżące (subwencje dla j.s.t): 
-część oświatowa subwencji ogólnej (§ 2920),
-uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego (§ 2750)

268.856

268.856
82.026

186.830

R a z e m: 268.856

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na rok 2019 powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę 268.856 zł w tym: 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 268.856 zł,       jak poniżej:

Dział Rozdział N a z w a
Zmniejszenia

Zwiększeni
a

600 Transport i łączność 130.000
60011 Drogi publiczne krajowe

W tym:
A) wydatki bieżące:
W tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:

6.100

6.100

6.100

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 11



1.1.wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych  

6.100

60016 Drogi publiczne gminne
W tym
A) wydatki bieżące:
W tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
1.1.wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych  

60.000

60.000

60.000

60.000

60017 Drogi wewnętrzne 
W tym
A) wydatki bieżące:
W tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych  

63.900

63.900

63.900

63.900

700 Gospodarka mieszkaniowa 20.000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

W tym:
A) wydatki bieżące:
W tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych  

20.000

20.000

20.000

20.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.830
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 

W tym:
A) wydatki bieżące:
W tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych  

6.830

6.830

6.830

6.830

801 Oświata i wychowanie 43.574 125.600
80101 Szkoły podstawowe

W tym:
A) wydatki bieżące:
W tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych  
1.2. wynagrodzenia i składki od nich naliczane

43.574

43.574

43.574

43.574

96.400

96.400

96.400

-

96.400
80104 Przedszkola 

W tym:
A) wydatki bieżące:
W tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

24.600

24.600

24.000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 11



w tym:
1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  

24.000
600

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
W tym:
A) wydatki bieżące:
W tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

4.600

4.600

4.400

4.400
200

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
W tym:
A) wydatki bieżące:
W tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
1.1.wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych  

30.000

30.000

30.000

30.000

R a z e m:
Zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 
2019 obejmują: 
A)Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 
268.856 zł z przeznaczeniem na:
1)zwiększenie wydatków bieżących jednostek 
budżetowych o kwotę 268.056 zł,                                   
w tym: zwiększenie wydatków związanych 
z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
o kwotę 143.256 zł oraz  zwiększenie wydatków na 
wynagrodzenia  i składki od nich naliczane o kwotę 
124.800 zł;
2)zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych o kwotę 800 zł 

43.574 312.430

§ 2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  1.481.855 zł i rozchody budżetu w kwocie 1.320.000 zł , 
w specyfikacji, jak poniżej:

Lp. N a z w a K w o t a
1. Planowane dochody w roku 2019 49.934.821,13
2. Planowane wydatki w roku 2019 50.096.676,13
3. Wynik ( różnica 1 – 2) -161.855

F i n a n s o w n i e kredytów d e f i c y t u (przychody – rozchody) +161.855
I Przychody budżetu gminy 1.481.855
1. Kredyty  1.320.000
2. Inne źródła – wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu gminy 
161.855

II Rozchody budżetu gminy 1.320.000
1. Spłaty kredytów 1.320.000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 11



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jan Śmiałek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 11


		2020-01-02T12:24:05+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




